
Zarządzenie nr 506/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk nr 178/2021 z dnia 14.04.2021 

zmienionego zarządzeniem nr 269/2021 z dnia 4.11.2021,oraz zarządzeniem nr  

398/2022 z dnia 5.10.2022 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt w związku z §16 pkt. 6 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję ze składu Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. 

Praktyk: 

1. ppor. Bartosza Muszyńskiego (Areszt Śledczy w Grójcu) 

2. Jarosława Pytlaka (Zespół Szkół STO na Bemowie) 

3. Magdalenę Sulińską (Prywatna Szkoła Podstawowa nr 63 im. Wisławy Szymborskiej) 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


